College Dijkgraaf en Heemraden

Agenda

Datum
Aanvang
Locatie

10

11

12

13

14

15

10-09-2024
09:30
Kamer Bestuur
Opening
Besluitenlijst vorige vergadering d.d. 27 augustus 2024

Ingekomen stukken

Twee bezwaren tegen verleende RVV-ontheffing voor berijden wegen gesloten voor verkeer zwaarder dan 15 ton

Contract accountantsdiensten (verlenging)

Normenkader rechtmatigheid voor de accountantscontrole van de jaarrekening 2024 van WSRL

Deelname aanvraag Regio Deal FruitDelta 6e tranche

Ontwerpprogrammering HWBP 2026-2037

Vaarkaart en Strategie nota

Memo Verbrede Grondwaterheffing in Noord-Brabant

Memo Onderzoek Coelo

Begroting 2025 — Cijfermatige presentatie

Openbare terugkoppeling CDH

Rondvraag

Sluiting
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